UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:
        Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 12  năm 2022

   V/v kiểm tra thiết bị để lắp ráp,

nghiệm thu sửa chữa xe ô tô cơ quan.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi

 Ngày 09/12/2022, Ban Dân tộc tỉnh đã có Công văn số 1032/BDT-VP gửi

Sở Giao thông vận tải tỉnh đề nghị kiểm tra tình trạng kỹ thuật xe ô tô trước khi

đưa vào sửa chữa. Theo đó, Sở Giao thông vận tải đã cử cán bộ kiểm tra và có

Biên bản kiểm tra tình trạng kỹ thuật xác định phương án sửa chữa xe ô tô. Đến

nay, xe ô tô Ban Dân tộc tỉnh đã được tháo mở, hợp đồng sửa chữa, thay thế  các

thiết bị hư hỏng.

 Để đảm bảo các thiết bị thay thế, sửa chữa đúng yêu cầu cần sửa chữa đã

được kiểm tra, Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh cử cán

bộ chuyên môn kiểm tra thiết bị trước khi lắp ráp, hoàn thiện việc sửa chữa và

tham gia nghiệm thu theo đúng quy định.

- Thời gian:

+ Kiểm tra thiết bị để lắp ráp: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 20/12/0022

+ Kiểm tra nghiệm thu hoàn thành sửa chữa: 14 giờ ngày 30/12/2022

- Địa điểm: Garage ô tô Văn Thông, số 187 Lê Thánh Tôn, thành phố

Quảng Ngãi.

Rất mong được quý Sở quan tâm cử cán bộ chuyên môn tham gia để buổi

kiểm tra đạt kết quả ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-12-20T09:19:32+0700

		2022-12-20T09:19:32+0700